Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Requeiro ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de Pindamonhangaba, c/c ao Departamento de

Trânsito, estudos e providências para implantação de sinalização vertical de orientação de vias, percursos

e lugares, no Distrito de Moreira César, indicando: a Delegacia de Policia, a Dutra RJ/SP, a Unidade de

Pronto Atendimento - UPA e cidades vizinhas.

REQUERIMENTO N° 2223/2019
Autor: CARLOS EDUARDO DE MOURA
Ementa: REQUEIRO AO EXCELENTÍSSIMO SENHOR PREFEITO
DE PINDAMONHANGABA, C1C AO DEPARTAMENTO DE
TRÂNSITO, ESTUDOS E PROVIDÊNCIAS PARA IMPLANTAÇÃO DE
SINALIZAÇÃO VERTICAL DE ORIENTAÇÃO DE VIAS, PERCURSOS
E LUGARES, NO DISTRITO DE MOREIRA CÉSAR, INDICANDO - A
DELEGACIA DE POLÍCIA, A DUTRA RJ/SP, A UNIDADE DE
PRONTO ATENDIMENTO - UPA E CIDADES VIZINHAS.

PROTOCOLO GERAL N° 2530/2019
Data: 5/07/2019 - Ho ário: 14:11

11111111111111111111111111

APROVADO I
1 5 JUL. LI:19

Vereador Feip César - FC
y
p

Senhor Presidente,

REQUEIRO a mesa, ouvido o Plenário que se oficie ao Excelentíssimo Senhor Prefeito de

Pindamonhangaba, c/c ao Departamento de Trânsito, estudos e providências para implantação de

sinalização vertical de orientação de vias, percursos e lugares, no Distrito de Moreira César, indicando: a

Delegacia de Policia, a Dutra RJ/SP, a Unidade de Pronto Atendimento - UPA e cidades vizinhas.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveira, 15 de julho de 2019

\ 1114
CARLOS MO. :,`-4.,ay AdRÃO

EREADOR

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 — Mombaça — 12400-900 — Tel.: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba — SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

	Page 1